关于开展“我的青春我的梦——学习总书记讲话
做合格共青团员”征文活动的通知

为深入学习贯彻习近平总书记系列重要讲话精神，切实增强团员的先进性和光荣感，以良好风貌和积极作为迎接党的十九大胜利召开，学院团委将组织开展“我的青春我的梦——学习总书记讲话 做合格共青团员”主题征文活动，现将相关事宜通知如下：

1、 征文主题
我的青春我的梦——学习总书记讲话 做合格共青团员
2、 征文题目
题目不限，紧扣正文主题即可。
三、征文对象：经管学院全体学生
四、征文截止时间：2017年5月19日
五、征文要求：
1、征文要紧扣主题，围绕习近平总书记系列重要讲话精神和治国理政新思想新战略，特别是关于青少年和共青团工作的重要论述以及团章、团史和团内相关文件。选择合适角度，联系实际，自拟题目。
2、弘扬良好学风文风，结合个人学习总书记讲话心得及学院专业特色完成征文，避免空谈。
3、体裁不限，所投稿件须为原创稿件。
六、交稿方式及要求
1.将文稿保存为word，命名为“姓名+学号+联系方式”
2.请于2017年5月19日中午12:00前发送至团组公邮bjjgtz@163.com
七、征文评选
[bookmark: _GoBack]1.本次征文活动设一等奖3名，二等奖3名，三等奖4名。经管学院团委会根据征文具体情况给予相应的思测奖励。
2.一等奖的作品将被推至校团委参加评选。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 共青团北京交通大学经济管理学院委员会

　　　　　　　　　　　 2017年4月28日